MCC-Silixen

RC CAR RACING IS FUN.

LLIL_ MESSECUP 2020

OWL Messe-Cup 2020
Rangliste nach Lauf 5 ORE8B

17.01.20 17:05:03

Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl. St# Regt Name Ortsclub Laps Zeit Abstand Differenz
131 326 Musial, Thomas Modellsport Miinsterland e.V. 17 1:01,826
229 2569 Jug  Klekamp, Marlon RC Car Club Hilter e.V. 151:04,330 2,504 2,504
342 713140+ Mampel, Jorg MC Dortmund e.V. 16 1:05,012 0682 3,186
4 14 265240+ Doorn, Dick Modellsport Miinsterland e.V. 16 1:05,264 0252 3438
512 40+ van Dijk, Michael 16 1:05504 0,240 3,678
6 16 Halsema, Jeffrey Rc club zoetermeer 16 1:05,579 0,075 3753
753 40+ Koot, Oscar HB Absima Team NL 151:05836 0,257 4,010
822 * Stallmann, Marco 15 1:06,053 0217 4,227
959 732 40+ Westenfelder, Ulrich  MCC Marienfeld 16 1:06,252 0,199 4,426
10 49 40+ Croesen, Albert Modellsport Miinsterland 14 1:06,395 0,143 4,569
11 2 Donk, Tim 151:06,477 0,082 4,651
12 6 228640+ Kottus, David AMC Langenfeld e.V. 14 1:07,012 0535 5,186
13 4 156940+ Grieger, Frank Team Wop-Racing 16 1:07,022 0,010 5,196
14 57 269940+ Thamm, Michael Modellsport Miinsterland e.V. 16 1:07,150 0,128 5,324
15 34 3873 Summe, Dirk Modellsport Miinsterland e.V. 15 1:07,184 0,034 57358
16 23 Totz, Cedrik Team Castrol Honda Racing 16 1:07,379 0,195 5553
17 48 40+ Scholte, Sander HB team absima NL 151:07,571 0,192 5745
18 21 Rebers, Raymond Rc Club Zoetermeer 151:08,145 0574 6,319
19 43 6055 Nérenberg, Matthias  Team Wop-Racing 15 1:09,406 1,261 7,580
20 3 254040+ Elfering, Sven Modellsport Miinsterland e.V. 14 1:09,646 0240 7,820
21 9 40+ Radau, Thomas WOP Racing 151:09,681 0,035 7,855
22 25 2414 Bluhm, Dennis Team Wop-Racing 14 1:10,002 0321 8,176
23 28 3744 HalRner, Sascha RCRT Quakenbriick 151:10,292 0290 8,466
24 40 368340+ Kamp, Andreas Modellsport Miinsterland e.V.  151:10,806 0514 8,980
25 44 297240+ Prinzler, Uwe MCC Soest e.V. 151:10,855 0,049 9,029
26 55 4838 Punke, Sascha Modellsport Miinsterland e.V. 13 1:11,133 0278 9,307
27 19 3902 Jug  Mdiller, Sophie RCCR Munzig e.V. 6 1:11,726 0,593 9,900
28 52 Kesse, Tobias Modellsport Miinsterland 14 1:11,752 0,026 9,926
29 35 40+ van den Berg, Andries Absima Racing Team.NL 14 1:11,782 0,030 9,956
30 11 217040+ Zoglauer, Maik RC Car Club Hilter e.V. 14 111,930 0,148 10,104
3115 40+ Ernst, Thorsten RCCC Hilter e.V. 14 1:12,235 0,305 10,409
. 32 41 2362 Klostermann, Jan Modellsport Miinsterland e.V. 13 1:12,289 0,054 10,463
2 33 1 2818 Baustian, Thorsten Modellbaufreunde Hameln 14 1:12,416 0,127 10,590
& 34 45 4545 Reinhold, Alexander  Modellsport Miinsterland e.V. 14 1:12,672 0,256 10,846
S 3518 40+ Kuilder, Eric 14 1:12,751 0,079 10,925
’»E 36 50 952 40+ Eickermann, Peter Modellsport Miinsterland e.V. 14 1:13,413 0,662 11,587
8 37 30 Lohmeijer, Rick RC MVW 14 1114157 0,744 12,331
2 38 56 2139 Remke, Tobias Modellsport Miinsterland e.V. 14 1:14,211 0,054 12,385
39 33 953 Reichert, Daniel Modellsport Miinsterland e.V. 81:14,337 0,126 12,511
40 39 457540+ Gillig, Robert EMC Wehrheim 111:14,798 0461 12,972
41 58 605340+ Vogel, Sascha Team Wop-Racing 13 1:14,963 0,165 13,137
s 4210 40+ Thiele, Kai Modellsport Miinsterland 131:15,263 0,300 13,437
B 43 13 521540+ Bluhm, Manfred Team Wop-Racing 13 1:15,581 0,318 13,755
g 44 7 40+ Michael, Rehnelt AMC Hildesheim 13 1:17,295 1,714 15469
a 45 37 Borgmann, Jens Modellsport Miinsterland 91:17,836 0541 16,010
§ 46 46 366840+ Teiz, Alexander RC Car Club Hilter e.V. 131:18,103 0,267 16,277
Z 47 51 Gouras, Christos Modellsport Miinsterland 131:18,641 0538 16,815
g 48 32 535340+ Poggemann, Tobias  Modellsport Minsterland e.V. 12 1:20,637 1,996 18,811
g 49 26 Drabik, Peter Modellsport Miinsterland 121:20,898 0,261 19,072
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RC CAR RACING IS FUN.

LI MESSECUP 2020

OWL Messe-Cup 2020
Rangliste nach Lauf 5 ORE8B

Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl. St# Reg# Name Ortsclub Laps Zeit Abstand Differenz
50 38 40+ Eckhardt, Rolf RCC-Salzgitter 121:21,129 0,231 19,303
5124 40+ Warnke, Frank Modellsport Miinsterland 71:24,707 3578 22,881
52 27 40+ Funke, Michael Modellsport Miinsterland 111:27,494 2,787 25,668

Technische Abnahme: Sven Schubel, Daniel Puls  Sportkommission: Folker Schulze

Rennleitung: Marius Kéhler Zeitnahme: Gunnar Leiweke, Tim Fromme Ausrichter: MCC Silixen / Minidrom / Vennebeck
MCC-Silixen * vV20.1.10.04.0D.09 * AMBrc Decoder * 4.4
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